
Oravská knižnica Antona Habovštiaka, Samuela Nováka 1763/2, 026 01 Dolný Kubín

ZOZNAM KNÍH NAVRHNUTÝCH NA VYRADENIE 2/2018 
ODDELENIE NÁUČNEJ LITERATÚRY

1. BR1971 Levoča Košice: Východosl. nakl., '66
2. BR3587 Rybár, L. Ako recitovať prózu Bratislava: SPN, 1972
3. BR4525 Hrzal, L. Kritika soudobých sociologických a sociálně... Praha: Svoboda, 1973
4. BR6304 Zahatňanský, V. Domaša. Stručný sprievodca Bratislava: Šport, 1974
5. BR6829 Paczkowski, A. Zakopané a okolie Bratislava: Šport, 1975
6. BR4703 Bitsch, J. Do hlubin džungle Praha: Orbis, 1973
7. BR9790 Sopouch, J. Benátky Bratislava: Šport, 1990
8. 3521 Boček, O. Pomológia Bratislava: ŠPN, 1954
9. 3852 Jozef Dekret Matejovie Bratislava: ŠPN, 1954
10. 9011 Stavitelství 4 Praha: SNTL, 1957
11. 9888 Brchel, Ľ. Tatranské plesá Bratislava: Šport, 1961
12. 12986 Sapák, J. Opravy automobilov Bratislava: SVTL, 1964
13. 14230 Davídek, J. Tokio ve znamení olympijských kruhů Praha: NPL,  1965
14. 16624 Břízová, J. Varíme vtipne a moderne Bratislava: Obzor, 1966
15. 17173 Grzimek, B. Letadlem do země šimpanzů Praha: Orbis, 1966
16. 17298 Bašista, M. Plameň v opravárenstve: sivej liatiny Bratislava: SVTL, 1966
17. 19018 Catuneanu, V. M. Polovodiče ve sdělovací technice Praha: SNTL, 1966
18. 19122 Strelka, F. Výroba ovocných vín a nápojov v domácnosti Bratislava: SVPL, 1966
19. 19123 Strelka, F. Výroba ovocných vín a nápojov v domácnosti Bratislava: SVPL, 1966
20. 20750 Statistický lexikon obcí ČSSR 1965 Praha: SEVT, 1966
21. 21875 Dvořák, R. Stroje: Pre 3. ročník stredných priemyselných... Bratislava: SVTL, 1967
22. 21881 Zaoral, J. Ako zhotoviť králikáreň, kurín, holubník... Bratislava: SVPL, 1967
23. 22319 Fiedler, A. A znovu vábivá Kanada Bratislava: Obzor, 1967
24. 27403 Jirásek, F. Květiny našich domovů Praha: SZN, 1969
25. 28901 Černoch, S. Strojně technická příručka 1 Praha: SNTL, 1968
26. 28978 Černoch, S. Strojně technická příručka 2 Praha: SNTL, 1968
27. 32447 Havlíček, M. Sdělovací technika Praha: SNTL, 1970
28. 32298 Hornáček, I. Mexiko 70: 9. majstrovstvá sveta vo futbale Bratislava: Šport, 1970
29. 33679 Dvořáček, J. Vysokofrekvenčná technika Bratislava: Alfa, 1971
30. 34946 Kotek, F. Skalka ozdoba záhrady Praha: SZN, 1971
31. 37222 Stroje a zařízení II: Pro 3. ročník OU a UŠ Praha: SNTL, 1972
32. 42319 Šimková, M. Kvalifikační příručka fotografa a laboranta Praha: Práce, 1973
33. 43607 Fleicher, Z. Pěstování kaktusů Praha: SZN, 1973
34. 43867 Šlehofer, V. Údržba a opravy vozů Trabant 600 a Trabant 601 Praha: SNTL, 1973
35. 44204 Angličtina pro jazykové školy 3. a 4. Praha: SPN, 1972
36. 44593 Sandany, A. Angličtina do vrecka: Konverzačná príručka Bratislava: SPN, 1971
37. 45812 Klimanová, Ľ. Okrasná záhradka Bratislava: Príroda, 1973
38. 46993 Janyš, B. Prehľad strojového obrábania Bratislava: Alfa, 1974
39. 47296 Bohmannová, A. Dnešní byt a věci kolem nás Praha: Práce, 1974
40. 48724 Čácha, Z. Olejové topení v otázkach a odpovědích Praha: SNTL, 1974
41. 49125 Borec, T. Sklené zázraky Bratislava: Mladé letá, 1974
42. 49971 Kusl, F. Příručka pro domácí dílnu Praha: SNTL, 1974
43. 50715 Angličtina pro jazykové školy 2 Praha: SPN, 1970
44. 51242 Dvořák, Z. Chladící technika Praha: SNTL, 1971
45. 51510 Český, M. Rádce televizního opraváře Praha: SNTL, 1974
46. 52104 Hyan, J. T. Tranzistorové příjmače Praha: SNTL, 1974
47. 52678 Vaněk, V. Bydlíme na zahradě Praha: SZN, 1974
48. 52716 Mráz, I. Majstrovstvá sveta v krasokorčuľovaní Bratislava: Šport. 1974

1



49. 53252 Havránek, J. Hygiena výstavby a bydlení Praha: Avicenum, 1974
50. 53709 Glivický, V. Úvod do ergonomie Praha: Práce, 1975
51. 55270 Bičík, T. Cílem je Zágros Praha: Orbis, 1975
52. 56024 Demečko, J. Chemická ochrana rastlín Bratislava: Príroda, 1975
53. 56329 Hoza, Š. Večer v opere Bratislava: Smena, 1973
54. 56606 Pechlát, J. Vlastní dílna: Základy  rukodělných prací Praha: SNTL, 1975
55. 59400 Mareček, J. Zahrada a její uspořádání Praha: SZN, 1975
56. 59746 Staněk, J. Špindlerův Mlýn Praha: Olympia, 1975
57. 59953 Osten, M. Práce s lepidly a tmely Praha: SNTL, 1975
58. 59950 Kisselbach, T. Nová škola fotografie Praha: SNTL, 1975
59. 59970 David, S. Vlastní výroba bytových doplnků Praha. SNTL, 1975
60. 60349 Langhammerová, J.Pro šikovné ruce Praha: Práce, 1975
61. 61152 Judd, D. R. Použitie súborov Bratislava: Alfa, 1975
62. 61990 Noel, L. Dva póly fotografie Martin: Osveta, 1976
63. 62809 Iliffe, J. K. Princípy základného počítača Bratislava: Alfa, 1974
64. 62811 Cuttle, G. Exekutívne programy a operačné systémy Bratislava: Alfa, 1974
65. 62821 Strojnícke tabulky Praha: SNTL, 1976
66. 64322 Einhorn, E. Fotografujeme Praha: Práce, 1976
67. 65114 Břízová, J. Kuchařský slabikář pro mladé hospodyně Praha: Práce, 1976
68. 65662 Skalák, V. Ochrana a kontrola kabelů tlakem plynu Praha: NDS, 1976
69. 67146 Bubla, J. Zaostreno na Singapur Praha: Orbis, 1977
70. 68119 Brezula, Ľ. Ropa – problém súčasného sveta Bratislava: Obzor, 1977
71. 68138 Maršák, M. Polskem od Krkonoš po Duklu: průvodce Praha: Olympia, 1977
72. 68774 Bedroš, J. Kontrola geometrie řízení v autoservisní praxi Praha: SNTL, 1977
73. 68784 Bláha, L. Cukrář 2: Technologie pro 2. roč. OU UŠ Praha: SNTL, 1977
74. 68785 Bláha, L. Cukrář: Technologie pro 1. ročník OU a UŠ Praha: SNTL,1977
75. 70720 Douša, K. Likvidace popelů z energetických výroben Praha: SNTL, 1977
76. 71986 Král, V. Stavba automobilů pro autokros: pomocná... Praha: SNTL, 1977
77. 71988 Černoch, S. Strojně technická příručka 1 Praha: SNTL, 1977
78. 71989 Černoch, S. Strojně technická příručka 2 Praha: SNTL, 1977
79. 71998 Bartošová, K. Spracúvanie informácií Bratislava: Obzor, 1977
80. 72128 Cousteau, J. Y. Poklad na Stříbrné mělčině Praha: Mladá fronta, 1977
81. 72346 Švaral, Š. Obrábanie nástrojmi z diamantu a … Bratislava: Alfa, 1977
82. 73034 Vrchovecký, K. Úder přijde z mlhy Praha: Pressfoto, 1976
83. 73065 Vidláková, O. Státní správa ČSSR a životní prostředí Praha: Academia, 1977
84. 73784 Fixa, Z. Přídavná zařízení jednotného systému... Praha: SNTL, 1978
85. 74362 Dembovský, V. Plazmová metalurgie Praha: SNTL, 1978
86. 73774 Vrba, J. Mikrovlnná technika ve spojovacích... Praha: NDS, 1978
87. 74716 Vlach, B. Technologie obrábění na číslicově řízených... Praha: SNTL, 1978
88. 75055 Haas, Š. Příprava a řízení stavební výroby Praha: SNTL, 1978
89. 75750 Hanker, J. Ergonómia v priemysle Bratislava: Alfa, 1978
90. 76416 Retrospektivní lexikon obcí ČSSR 1850-1970 Praha: Fed. stat. Úřad, 1978
91. 77082 Brno: Průvodce. Informace. Fakta Praha: Olympia, 1978
92. 77737 Kleer, J. Světové hospodářství: Zákonitosti vývoje Praha: Svoboda, 1978
93. 77873 Pávek, A. Průvodce chemickými výrobky nejširší spotřeby Praha: SNTL, 1978
94. 77885 Rybín, M. Spalování paliv a hořlavých odpadů v … Praha: SNTL, 1978
95. 77904 Gajdoš, M. Banskobystrický okres Bratislava: Sport, 1978
96. 78426 Marták, J. Plynomery Bratislava: Alfa, 1979
97. 79518 Tölgyessy, J. Svet hľadá energiu Bratislava: Obzor, 1978
98. 80077 Bothe, O. Strojírenská technologie 1: pro strojírenské... Praha: SNTL, 1979
99. 80109 Švec, J. Praktikum bábkového divadla Bratislava: SPN, 1979
100. 80469 Československé lázně Praha: Olympia, 1979
101. 80799 Retrospektívní lexikon obcí ČSSR 1850-1970 Praha: Fed. stat. Úřad, 1978
102. 81303 Valkovec, D. Ochrana stavebného diela pod úrovňou terénu Bratislava: Alfa, 1979
103. 82551 Bakytová, H. Základy štatistiky Bratislava: Alfa, 1979



104. 82615 Donovan, J. J. Systémové programovanie Bratislava: Alfa, 1979
105. 83425 Veis,I. Zhasnou zítra všechna světla? Praha: Albatros, 1979
106. 83568 Filip, M. Sto dní v Baguiu: O titul mistra světav šachu ... Praha: Olympia, 1979
107. 83943 Nitra a okolie: vlastivedno-turistický sprievodca Bratislava: Šport, 1979
108. 84666 Ullmann, A. Technické triky ve fotografii Praha: SNTL, 1979
109. 84685 Ďurček, J. Spišská Magura – Pieniny: turistický sprievodca Bratislava: Šport, 1980
110. 85351 Šimek, J. Zvláštní fotografické postupy Praha: Práce, 1980
111. 85705 Kindler, E. Simulační programovací jazyky Praha: SNTL, 1980
112. 85724 Hulman, K. A predsa sú dva svety Bratislava: Obzor, 1980
113. 86195 Balák, R. Kvalifikační příručka energetika Praha: Práce, 1980
114. 86436 Stoosmdesáttisíc kilometr;u dobrodružství Praha: Panorama, 1960
115. 87201 Heyerdahl, T. Fatu Hiva Bratislava: Smena, 1979
116. 88699 Přívěsy za osobní automobil Praha: NDS, 1980
117. 88984 Toufar, P. Křižovatky vzdušných cest Praha: Práce, 1980
118. 89294 Almstädt, K. Učebné texty nemeckého jazyka pre 4. ročník Bratislava: SPN, 1980
119. 89909 Kleczek, , J. Sluneční energie: Úvod do helioenergetiky Praha: SNTL, 1981
120. 90733 Učebnice němčiny pro vysoké školy technické Praha: SNTL, 1981
121. 90743 Hanzlíková, A. Oblékam se sama Praha: Práce, 1980
122. 91041 Novotný, J. Rok na kanadské vsi Praha:Orbis, 1980
123. 91221 Kouřil, F. Teorie nelineárnícha parametrických obvodů Praha: SNTL, 1981
124. 92780 Volicerová, O. Jak na práce doma a na chatě 1 Praha: Práce, 1981
125. 92787 Görnerová, A. Mikrografia a výstup z počítača Bratislava: Alfa, 1981
126. 92796 Gries, D. Kompilatory číslicových počítačov Bratislava: Alfa, 1981
127. 92798 Sobotka, Z. Přehlad číslicových systémů Praha: SNTL, 1981
128. 92808 Müller, J. Setkání pod Atlasem Praha: Melantrich, 1981
129. 93832 Hrčka, J. Čo dokážem Bratislava: Šport, 1981
130. 94190 Priester, J. Klzné ložiská Bratislava: Alfa, 1981
131. 94716 Terlanday, L. Svojpomocná výroba drobnochovateľských … Bratislava: Príroda, 1981
132. 94836 Honzík, M. Začal to pan Watt Praha: Práce, 1981
133. 95152 Heidinger, K. Stroje na výrobu a prepravu betónov Bratislava: Alfa, 1982
134. 96697 Pacovský, V. Tepelně technická měření Praha: SNTL, 1982
135. 96711 Pořízek, R. Riadenie komunikácie v sieťach výpočtovej … Bratislava: Alfa, 1982
136. 97244 Schreiber, I. Nosné konstrukce jednoduchých staveb Praha: SNTL, 1982
137. 97252 Vlach, B. Technologie obrábění na číslicově řízených... Praha: SNTL, 1978
138. 97279 Janoušek, J. Na vlastní kůži: Reportáže ze zemí, kde jsem... Praha: Práce, 1982
139. 97983 Haleš, J. Sahara není jen písek Praha: Práce, 1982
140. 98390 Teorie automatického řízení 2 Praha: SNTL, 1982
141. 99979 Polák, J. Fotografické a filmové příslušenství: návrhy … Praha: SNTL, 1982
142. 101513 Wolanowski, L. Nepříliš tiché Tichomoří Praha: Panorama, 1983
143. 101738 Šmrha, L. Tuhnutí a krystalizace ocelových ingotů Praha: SNTL, 1983
144. 102229 Holman, M. Co se nevešlo do mikrofonu Praha: Panorama, 1983
145. 102884 Friedman, A. D. Teorie a návrh logických obvodů Praha: SNTL, 1983
146. 103568 Plešinger, V. Ztracené Eldorádo Praha: Panorama, 1983 !
147. 103625 Guturov, M. M. Zbierka príkladov zo svetelnej techniky Bratislava: Alfa, 1983
148. 103629 Analógové a číslicové integrované obvody Bratislava: Alfa, 1983
149. 103642 Blažek, J. Navrhování číslicově řízených výrobních... Praha: SNTL, 1983
150. 104493 Dědina, B. Mikroprocesory a mikropočítače Praha: SNTL, 1983
151. 104813 Kalina, J. Modelářské motory 2 Praha: Naše vojsko, 1983
152. 105126 Slavíček, E. Výpočetní technika pro chemiky Praha: SNTL, 1983
153. 105127 Vavřín, P. Automatizační technika: Malá encyklopedie … Praha: SNTL, 1983
154. 106119 Plechanov, A. Fortran a operační systém OS Praha: NDS, 1984
155. 106416 Roubal, R. Slovensko: Sprievodca Bratislava: Šport, 1984
156. 106424 Klusáková, Z. Světová ekonomika Praha: Svoboda, 1984
157. 106455 Škeřík, J. Lepíme, tmelíme, lakujeme Praha: Albatros, 1984
158. 107113 Šaturová M. Anglické skratky Bratislava: SPN, 1984

3



159. 107238 Nonev, B. Řeč kamene, zlata a mramoru: Na kŘižovatce... Praha: Panorama, 1984
160. 107451 Mittelmann, M. Viktor Šulc: Cesta režiséra Bratioslava: Tatran, 1984
161. 107551 Než se zvedne opona Praha: Panorama, 1984
162. 107723 Dušek, V. Televize pro každého Praha: SNTL, 1984
163. 108699 Willkommen in der DDR: Príručka k tel. kurzu Bratislava: SPN, 1985
164. 108700 Willkommen in der DDR: Príručka k tel. kurzu Bratislava: SPN, 1985
165. 108705 Palát, M. Šport a rehabilitácia Bratislava: Šport, 1984
166. 108754 Fremund, P. Tavení oceli v elektrických pecích Praha: SNTL, 1987
167. 109076 Arendáš, M. Amatérská elektronika v domácnosti a při... Praha: SNTL, 1984
168. 110176 Historická statistická ročenka ČSSR Praha: NTL, 1985
169. 110240 Průšek, J. Hodnocení jakosti a účinnosti protikorózních... Praha: SNTL, 1985
170. 110246 Veles,P. Mechanické vlastnosti a skúšanie kovov Bratislava: Alfa, 1985
171. 110250 Volčík, J. Diskrétní tekutinové řídicí systémy Praha: Academia, 1985
172. 110260 Večeř, J. Energie napůl zdarma Praha: Horizont, 1985
173. 110277 Panorama československého filmu Praha: Panorama, 1985
174. 110782 Rodionov, K. S. Interpol mýtus a skutečnost Praha: Svoboda, 1985
175. 110823 Buda, J. Metodika projektovania výrobných procesov... Bratislava: Alfa, 1985
176. 110826 Blaščík, F. Teória tvárnenia Bratislava: Alfa, 1985
177. 110831 Alberty, J. Rukoväť revízneho technika el. zariadení Bratislava: Práca, 1985
178. 111272 Slípka, J. Navrhování mikroprocesorových systémů Praha: SNTL, 1985
179. 111502 Čapek, K. O divadle a tak podobně Praha: Melantrich, 1985
180. 111921 Majer, V. Expedice Hirošima: s mírovým poselstvím... České Budějovice: JČN, 1985
181. 112069 Historická statistická ročenka ČSSR Praha: NTL, 1985
182. 112125 Prochádzka, K. Sport a svět Praha: Olympia, 1985
183. 112530 Halahyja, M. Solárna energia a jej využitie Bratislava: Alfa, 1985
184. 112531 Halahyja, M. Solárna energia a jej využitie Bratislava: Alfa, 1985
185. 113083 Rybín, M. Spalování paliv a hořlavých odpad;u v... Praha: SNTL, 1985
186. 113510 Statika stavebních konstrukcí 3 Praha: SNTL, 1985
187. 114003 Vlček, J. Co počítá počítač Praha: SNTL, 1985
188. 114040 Vyskočil, I. Udržiavame odev, kožušiny, bytový textil Bratislava: Alfa, 1986
189. 114067 Jedlička, Z. BASIC pro začátečníky: příručka k počítači IQ151 Praha: Komenium, 1985
190. 114381 Majerčák,Š. Vysokopecná vsadzka Bratislava: Alfa, 1986
191. 115216 Zapletal, M. Organizátor hier: Rady a návody na plnenie... Bratislava: Smena, 1986
192. 115602 Lange, H. Sierra Leone Praha: Panorama, 1986
193. 115611 Valchařová, J. Soudobé numerické metody v mechanice... Praha: SNTL, 1986
194. 115612 Valchařová, J. Soudobé numerické metody v mechanice... Praha: SNTL, 1986
195. 116331 Adamec, S. Ekonomika a organizace výpočetních středisk Praha: SNTL, 1986
196. 116354 Merkulov, A. P. Hľadanie energie budúcnosti Bratislava: Alfa, 1986
197. 116910 Řasa, J. Výpočetní metody v konstrukci řezných nástrojů Praha: SNTL, 1986
198. 116912 Bernard, J. M. Od logických obvodů k mikroprocesorům Praha: SNTL, 1986
199. 117558 Heřmanský, B. Termomechanika jadrových reaktorů Praha: Avicenum, 1986
200. 117944 Bothe, O. Strojírenská technologie 4: pro strojírenské... Praha: SNTL, 1986
201. 117958 Přibyl, J. Řízené tuhnutí ocelových odlitků Praha: SNTL, 1986
202. 118282 Adamec, S. Základy zpracování dát a vytváření … Praha: SNTL, 1986
203. 118284 Křivánek, J. Všechna metra světa Praha: NDS, 1986
204. 119063 Starý, J. Mikropočítač a jeho programování Praha: SNTL, 1987
205. 120600 Muránsky, J. Osobná výpočtová technika v strojárskej praxi Bratislava: Alfa, 1987
206. 121015 Chvála, B. Automatizace Praha: SNTL, 1987
207. 122447 Dobřichovský, Z. Člověk dobývá mořské hlubiny Praha: Práce, 1987
208. 122451 Masopust, J. Druhý polčas Praha: Naše vojsko, 1987
209. 123703 Rohan, R. Hutní materiál: Příručka pro dodavatele... Praha: SNTL, 1987
210. 123980 Golovanov, J. Cesta na kozmodrón Bratislava: Mladé letá, 1987
211. 124346 Beránek, R. Kalendář svépomocných prací Praha: SNTL, 1987
212. 124347 Uhríček, V. Technologie silniční dopravy nebezpečných... Praha: NDS, 1987
213. 125492 Guldan, A. Mikroelektronické senzory Bratislava: Alfa, 1988



214. 125497 Gvozdjak, L. Počítače a programovanie Bratislava: Alfa, 1987
215. 125504 Znižovanie hluku v pozemných stavbách Bratislava: Alfa, 1988
216. 125520 Vavřín, F. Ochrana stavebního díla proti korozi Praha: SNTL, 1987
217. 126361 Jiřina, M. Navrhování číslicových obvodů Praha: SNTL, 1988
218. 126380 Burger, I. Mládež, elektornika, mikropočítače Bratislava: Smena, 1988
219. 126914 Elán Detektívka Bratislava: OPUS, 1987
220. 128326 Buda, J. Teóia obrábania Bratislava: Alfa, 1988
221. 128346 Voženílek, L. Kurs elektrotechniky Praha: SNTL, 1988
222. 128798 Praktické využití hybridních výpočetních... Praha: SNTL, 1988
223. 129296 Zaoral, Z. Automatizace modelové železnice Praha: Mladá fronta, 1988
224. 129852 Holub, M. Byty a právo Praha: Panorama, 1988
225. 129929 Hauft, J. Nový brevíř o víně Praha: Svépomoc, 1988
226. 129939 Bajcsy, J. Telemetria a prenos údajov Bratislava: Alfa, 1988
227. 129951 Vasilko, K. Brúsenie kovových materiálov Bratislava: Alfa, 1988
228. 129960 Sobotka, Z. Otázky a odpovede z mikroprocesorov … Bratislava: Alfa, 1988 
229. 131023 Frajdin, A. Pevnosť a životnosť lepených spojov Bratislava: Alfa, 1988
230. 131031 Twiehaus, J. Kľúč k počítaču – programové... Bratislava: Alfa, 1988
231. 131042 Daneš, J. Amatérská radiotechnika a elektronika Praha: Naše vojsko, 1988
232. 131506 Horňák, P. Svetelná technika Bratislava: Alfa, 1989
233. 131511 Lodes, A. Procesy a zariadenia 1. Bratislava: Alfa, 1988
234. 131520 Tůma, J. Práce s elektrickou ruční vrtačkou Praha: SNTL, 1988
235. 132373 Bárta, J. Obývací pokoj Praha: SNTL, 1987
236. 132790 Ronec, M. Vykurovacie plyny: Príručka prereviznych... Bratislava: Práca, 1989
237. 132806 Sýkora, F. Základy telovýchovného procesu Bratislava: Šport, 1989
238. 133991 Strojní prvky a systémy Praha: SNTL, 1989
239. 133992 Strojní prvky a systémy Praha: SNTL, 1989
240. 134020 Ďuriček, M. Tvorivosť v športových hrách Bratislava: Šport, 1989
241. 134285 Kernighan, B. W. Programovací jazyk C Bratislava: Alfa, 1989
242. 134601 Ferko, V. Žltý diabol, žltý boh Bratislava: Obzor, 1989
243. 134925 Kačír, K. Počítače v riadiacich analýzach Bratislava. Alfa, 1989
244. 134947 Dioda, tranzistor a tyristor názorně: program. … Praha: SNTL, 1989
245. 135464 Kvapilová, J. Portugalsko: průvodce Praha: Olympia, 1989
246. 136136 Jassinger, A. Rozhodovanie v riadení priemyselného podniku Bratislava: Práca, 1989
247. 136262 Hrivňák, I. Teória zvariteľnosti kovov a zliatin Bratislava: VEDA, 1989
248. 136803 Blaščík, F. Automatizácia technologických pracovísk … Bratislava: Alfa, 1989
249. 136809 Tauš, G. Video Praha: SNTL, 1989
250. 136810 Tauš, G. Video Praha: SNTL, 1989
251. 136821 Optická komunikačná technika: Anglicko... Bratislava: Alfa, 1989
252. 136827 Skočovský, P. Štruktúrna analýza liatin Bratislava: Alfa, 1989
253. 136832 Kaclík, J. Racionálne využitie energie v rodinných domoch Bratislava: Alfa, 1989
254. 137028 Just, V. Z dílny malých scén Praha: Mladá fronta, 1989
255. 137310 Okolí Prahy Praha: Olympia, 1989
256. 137353 Elektrotechnická ročenka 1990 Bratislava: Alfa, 1990
257. 137809 Valčuha, Š. Teoretické základy automatizácie konštruovania Bratislava: Alfa, 1990
258. 138600 Krajčovič, J. Bezpečnosť práce v období prechodu … Bratislava: Práce, 1990
259. 138674 Krištoufek, K. Kurs číslicových počítačů a mikropočítačů Praha: SNTL, 1990
260. 139788 Maléřová, Z. Život je kulatý Praha: Olympia, 1990
261. 139969 Burger, I. Stykové obvody mikropočítačov Bratislava: Alfa, 1990
262. 142000 Choulík, P. Zákony byrokracie Praha: Práce, 1991
263. 143291 Klima, J. Kam dohlédnu z Vumby Praha: Panorama, 1990
264. 143344 Škvorecký, J. Všichni ti bystří mladí muži a ženy:... Praha: Horizont, 1991
265. 143479 Tóth, R. Praktická škola personalistiky Bratislava: UNIAPRESS, 1991
266. 143755 Spencer, B. Putování rakouskými Alpami Ostrava: KROK, 1991
267. 143781 Vorderwűlbecke,A.Stuffen 1 – Kolleg Deutsch als Fremdsprache Praha: SPN, 1991
268. 143783 Taišlová, J. En Français 1: Cahier d' exercices Praha: SPN, 1991

5



269. 144610 Itálie – cestovní průvodce Praha: SNTL, 1991
270. 145127 Parkinson, C. N. Parkinsonov zákon: Čiže honba za kariérou Bratislava: Spektrum, 1991
271. 145470 Vodáček, L. Management na prahu 90. let Praha: Institut řízení, 1991
272. 145479 Wegner, M. Podnikateké a reklama Praha: Trizonia, 1991
273. 145704 Kolář, P. D. Videosvět: (1250 filmů na videu) Praha: KDO JE KDO?, 1992
274. 146680 Hopkins, J. Nikdo to tu nepřežije Praha: RAP, 1992
275. 149030 Stadtrucker, I. Amerika na vlastnej koži Martin: Fatrin Books, 1992
276. 149950 Talapka, A. Vzory podaní v pracovnoprávnych vzťahoch... Bratislava: Odb.spektrum, '93
277. 149969 Podlaha, P. Receptář pro každý den 2 Praha: SNTL, 1993
278. 151242 Parkinson, C. N. Podnik – to sú ľudia Bratislava: Amos, 1992
279. 151843 Rüdiger, M. Perfektný make – up: Rady pre odborníkov... Bratislava: Ikar, 1993
280. 153653 Loebl, Z. Franchising – úspěch bez čekání Praha: Grada, 1994
281. 155059 Rudzinski, S. v. Šitie: Techniky, látky, šijacie stroje Bratislava: Ikar, 1994
282. *2496 Vieira, W. E. Obchodní manažer Praha: Svoboda, 1994
283. *2698 Šálek, M. Sluneční domy Brno: Děti Země, 1993
284. *2708 Gerhart, A. Energie Wien: ARGE, 1994
285. *3053 Myšlení o divadle II. Praha: Herrmann a asyn, 1993
286. *3495 Burger, I. Ako sa používa textový editor T 602 Bratislava: I. Burger, 1993
287. *5704 Brunovská, S. Perfektná pleť Bratislava: Alfa, 1989
288. *8920 Dudinská, E. Manažérska informatika Košice: Ibis Publishing, 1996
289. *9583 Bach, D. Patchwork ľachko a rýchlo: Úsporné... Bratislava: Ikar, 1997
290. *13837 Príručka bezpečnej energie Bratislava: Za matku Zem, '97
291. *14167 Krivošík, J. Slovenská energetika v číslach Bratislava: STUŽ, 1999
292. *15101 Krivošík, J. Úspory energie – viac pohodlia, … Bratislava: STUŽ, 1999
293. *15952 Grasreiner, W. Kuchyne a kúpeľne: projektovanie... Bratislava: Ikar, 2000
294. *17194 Cieslarová, M. Konverzační učebnice němčiny Třinec: WORD, 1998
295. *18150 Hanes, D. Spoločnosť s ručením obmedzeným Bratislava: IURA EDITION,00
296. *24754 Cifrová, M. Chystáte sa vymeniť okná? Bratislava: Eurostav, 2003
297. *24755 Vašková, G. Podlahy: chystáte sa vymeniť podlahy? Bratislava: Eurostav, 2003
298. *27304 Repertoárový zborník pre súbory malých... Bratislava: Osvet. ústav, 1973
299. *27304 Repertoárový zborník pre súbory malých... Bratislava: Osvet. ústav, 1973
300. *43559 Strýček, A. Predseda JRD Sládkovičovo: Sírius, 2010


